
Dz.U./S S137
19/07/2022
391574-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:391574-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Trzebnica: Komputery przenośne
2022/S 137-391574

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Trzebnica
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 931935135
Miejscowość: Trzebnica
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 55-100
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.trzebnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.trzebnica.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty PPGR”

Numer referencyjny: ZP.271.8.2022

II.1.2) Główny kod CPV
30213100 Komputery przenośne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 680 szt. fabrycznie nowych: a) komputerów przenośnych wraz z 
zainstalowanym systemem operacyjnym, b) urządzeń peryferyjnych - myszy komputerowych, zwanych dalej 
łącznie „sprzętem”, w podziale na dwa zadania, t.j.: i. w ramach ZADANIA I – dostawa 340 sztuk sprzętu, ii. w 
ramach ZADANIA II – dostawa 340 sztuk sprzętu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@um.trzebnica.pl
www.trzebnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica


Dz.U./S S137
19/07/2022
391574-2022-PL

2 / 4

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 380 400.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ZADANIE I - Dostawa sprzętu w ilości 340 sztuk

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30232000 Sprzęt peryferyjny - JA01
48620000 Systemy operacyjne - JA02

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Trzebnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest w ramach ZADANIA I - dostawa 340 szt. fabrycznie nowych: a) komputerów 
przenośnych wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym, b) urządzeń peryferyjnych - myszy 
komputerowych, zwanych dalej łącznie „sprzętem”

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
1480/2022

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ZADANIE II - dostawa sprzętu w ilości 340 sztuk

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30232000 Sprzęt peryferyjny - JA01
48620000 Systemy operacyjne - JA02

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest w ramach ZADANIA II - dostawa 340 szt. fabrycznie nowych: a) komputerów 
przenośnych wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym, b) urządzeń peryferyjnych - myszy 
komputerowych, zwanych dalej łącznie „sprzętem”

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S137
19/07/2022
391574-2022-PL

3 / 4

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
1480/2022

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 096-264907

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty PPGR”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/07/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FHU Horyzont Krzysztof Lech
Krajowy numer identyfikacyjny: 6851656241
Miejscowość: Gorlice
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 690 200.00 PLN

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:264907-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S137
19/07/2022
391574-2022-PL

4 / 4

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty PPGR”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/07/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FHU Horyzont Krzysztof Lech
Krajowy numer identyfikacyjny: 6851656241
Miejscowość: Gorlice
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 690 200.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:: a. dla zadania I: 10 000 zł, b. dla zadania 
II : 10 000 zł. W przypadku składania oferty na dwa zadania Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium 
w wysokości 20.000,00 zł. 2. Wadium może być wniesione w: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 
5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 
2019 r. poz. 310, 836 i 1572). 3. Wadium w formie pieniądza wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: Bank 
Spółdzielczy w Trzebnicy, nr 14 9591 0004 2001 0000 4431 0005, w tytule przelewu należy wpisać: „WADIUM – 
ZP.271.8.2022”.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/07/2022

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


